

Årsredovisning

för

Dala Mark Fastigheter AB

556854-4596

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Dala Mark Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011. Verksamheten består av förvaltning och uthyrning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 030	780	620	500
Resultat efter finansiella poster	-99	-40	-12	-27
Soliditet (%)	2	1	1	2

Omsättningen har ökat mellan 2022 och 2023 på grund av ökade marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 461	-39 837	77 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-39 837	39 837	0
Årets resultat			51 323	51 323
Belopp vid årets utgång	50 000	27 624	51 323	128 947

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 225 000 kr (225 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 623
årets vinst	51 323
	78 946
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 946
	78 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	1 030 001	779 999
Övriga rörelseintäkter	41 863	1 895
Summa rörelseintäkter	1 071 864	781 894
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-456 733	-327 193
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-400 209	-302 699
Summa rörelsekostnader	-856 942	-629 892
Rörelseresultat	214 922	152 002
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	0
Räntekostnader	-313 879	-191 840
Summa finansiella poster	-313 599	-191 840
Resultat efter finansiella poster	-98 677	-39 838
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	150 000	0
Summa bokslutsdispositioner	150 000	0
Resultat före skatt	51 323	-39 838
Årets resultat	51 323	-39 838

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 479 449	4 774 491
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 617	34 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	546 920	539 743
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 048 986	5 348 651
Summa anläggningstillgångar		5 048 986	5 348 651
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 222 830	2 030 330
Övriga fordringar		0	2 325
Summa kortfristiga fordringar		2 222 830	2 032 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	65 338
Summa kassa och bank		0	65 338
Summa omsättningstillgångar		2 222 830	2 097 993
SUMMA TILLGÅNGAR		7 271 816	7 446 644

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 623	67 461
Årets resultat		51 323	-39 838
Summa fritt eget kapital		78 946	27 623
Summa eget kapital		128 946	77 623
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 413 120	4 648 000
Summa långfristiga skulder		4 413 120	4 648 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	252 000	252 000
Leverantörsskulder		28 042	3 330
Skulder till koncernföretag		2 043 085	2 089 335
Skatteskulder		2 243	0
Övriga skulder		371 562	261 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 818	114 555
Summa kortfristiga skulder		2 729 750	2 721 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 271 816	7 446 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 181 836	4 161 325
Inköp	0	2 020 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 181 836	6 181 836
Ingående avskrivningar	-1 407 345	-1 201 434
Årets avskrivningar	-295 042	-205 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 702 387	-1 407 345
Utgående redovisat värde	4 479 449	4 774 491

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 331	292 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 331	292 331
Ingående avskrivningar	-257 914	-246 114
Årets avskrivningar	-11 800	-11 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 714	-257 914
Utgående redovisat värde	22 617	34 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 746 888	1 746 888
Inköp	100 544	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 847 432	1 746 888
Ingående avskrivningar	-1 207 145	-1 122 157
Årets avskrivningar	-93 367	-84 988
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 300 512	-1 207 145
Utgående redovisat värde	546 920	539 743

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 550 904
Inköp	0	219 607
Omklassificeringar	0	-1 770 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 405 120	3 640 000
3 405 120	3 405 120	3 640 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	4 900 000	4 900 000
	5 800 000	5 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

Johnny Andersson
Johnny Andersson

2024-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

KPMG AB

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
KPMG AB
